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1. Tuntematon Isä ry:n toiminnan tarkoitus ja tavoitteet  

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tuntemattoman biologisen isän omaavien 

henkilöiden oikeuksia ja lisätä tietoisuutta aiheesta. Yhdistys pyrkii toiminnallaan myös 

tarjoamaan tukea, auttamaan tuntemattomien sukujuurien etsinnässä sekä lisäämään 

yhdenvertaisuutta.  

Vuosi 2026 on yhdistyksen neljäs toimintavuosi. Yhdistys keskittyy toimintavuonna 

jäsenhankintaan ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen. Tämän lisäksi yhdistys 

vahvistaa ja rakentaa verkostojaan sekä asemaansa yhteistyökumppaneiden ja 

sidosryhmien kanssa.  

2. Tuntematon Isä ry:n toiminta vuonna 2026 

Yhdistyksen vuoden 2026 toiminnan tavoitteet ovat:  

1.​ Toiminnan turvaaminen ja jatkuvuus  

Tavoitteena on turvata jo luotua toimintaa ja luoda jatkuvuutta. Yhdistyksen toiminta 

profiloituu isän etsintävaiheeseen. Jäsenistön kokemusten näkökulmasta on hyvä 

kiinnittää huomiota myös isän löytymisen jälkeiseen tuen tarpeeseen.  

2.​ Vertaistoiminta 

Yhdistyksen jäsenet toivovat kuulevansa isättömyyteen liittyviä kokemuksia ja tarinoita, 

lisäksi jäsenistön kokemukset isän löytymisen jälkeen ovat arvokkaita. Yhdistyksen 

ensimmäisten toimintavuosien aikana vertaisryhmät (jäsentapaamiset) on koettu 

tärkeäksi toimintamuodoksi. Tavoitteena on jatkaa vertaisryhmätoimintaa ja saada uusia 
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tapaamispaikkakuntia ja monipuolistaa myös etänä tapaamisen mahdollisuuksia.  

3.​ Jäsenmateriaalit 

Ylläpidämme ja tuotamme yhdistyksen jäsensivuille materiaalia jäsenten toiveiden ja 

tarpeiden perusteella. Materiaalin tarkoituksena on opastaa etsinnän eri vaiheissa ja 

isän löytymisen jälkeisiin mahdollisuuksiin. Materiaalit julkaistaan jäsensivuilla ja ne ovat 

vapaasti jäsenistön käytettävissä.  

4.​ Webinaarit 

Webinaarit ovat olleet yksi suosittu toimintamuoto ja niitä on toivottu lisää. Yhdistys 

pyrkii järjestämään webinaareja ja luentoja myös toimintakaudella 2026. Webinaarit 

järjestetään interaktiivisina ja niistä tehdään tallenteita jäsensivuille. 

5.​ Yhteistyö, neuvottelukunta ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen  

Yhdistys uskoo yhteistyön voimaan ja rakentaa verkostojaan eri yhteistyökumppaneiden 

ja sidosryhmien kanssa. 

Tuntematon Isä ry perusti vuonna 2024 neuvottelukunnan vahvistaakseen yhdistyksen 

toimintaa. Tarkoituksena on, että neuvottelukunta tuo lisää asiantuntemusta yhdistyksen 

toimintaan. Yhteistyötä kehitetään edelleen.  

6.​ Viestintä 

Viestinnän tavoitteena on tunnettuuden kasvattaminen ja keskustelun herättäminen. 

Yhdistys käyttää voi käyttää viestinnässään muun muassa verkkosivuja, sosiaalista 
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mediaa, sähköpostiviestintää, videoita ja verkkomainontaa.  

Hallitus viestii jäsenistölle avoimesti, ajantasaisesti ja säännöllisesti yhdistyksen 

toiminnasta, päätöksenteosta ja taloudellisesta tilanteesta. Viestintää toteutetaan 

monikanavaisesti jäsenkirjeiden, jäsenistön oman Facebook-ryhmän, yhdistyksen 

verkkosivujen kuten jäsenistölle avoimen Juttunurkan kautta. 

Jäsenkirje lähetetään sähköpostitse noin kuukausittain. Lisäksi hallitus tiedottaa 

ajankohtaisista asioista viipymättä. Viestinnässä huolehditaan selkeydestä ja 

läpinäkyvyydestä sekä mahdollistetaan jäsenistölle kysymysten esittäminen ja 

palautteen antaminen. 

7.​ Jäsenhankinta  

Jäsenhankintaa edistetään isättömyyteen liittyvän tietoisuuden lisäämisellä ja 

viestimällä yhdistyksestä ja sen toiminnasta.  

Aktiivisuus sosiaalisessa mediassa kasvattaa tietoisuutta ja  jäsenmäärää.  

8.​ Yhteisöllisyys yhdistyksessä 

Menestyvän yhdistystoiminnan kannalta on oleellista osallistaa jäsenet. Jäsenten 

toiveita, tarpeita ja ajatuksia koskevaa tietoa kerätään säännöllisesti toiminnan 

kehittämiseksi ja arvioimiseksi. Tavoitteena on madaltaa jäsenistön kynnystä osallistua 

yhdistyksen toimintaan. 
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9.​ Sukututkijoiden apu ja tuki isää etsiville 

Yhdistyksessä toimii tukirinki, joka pyrkii auttamaan isiään etsiviä. Tukirinkiin kuuluu 

perinteiseen ja geneettiseen sukututkimukseen perehtyneitä vapaaehtoisia. 

Vapaaehtoiset ovat auttaneet muun muassa selvittämällä perinteisen sukututkimuksen 

avulla esivanhempia, tulkitsemalla DNA-testituloksia sekä antamalla vinkkejä 

jatkotutkimuksiin. Jäsenistöstä on hieman alle 20 % ovat ilmoittaneet voivansa olla 

apuna. Tavoitteena on kehittää toimintaa, jotta yhä useampi jäsen saisi apua isänsä 

etsimiseen. 

10.​ Hallinto, talous ja varainhankinta 

Toimintakaudella 2026 toteutetaan sääntömääräistä toimintaa järjestämällä 

vuosikokous. Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti.​

​

Hallitus käynnistää yhdistyksen sääntöuudistustyön. Sääntöjä täsmennetään ja 

tarkennetaan vastaamaan paremmin yhdistyksen nykyistä toimintaa ja tarpeita. 

Sääntömuutokset valmistellaan hallituksessa ja tuodaan jäsenistön käsiteltäväksi. 

Sääntömuutoksista tiedotetaan jäsenistölle jäsenkirjeessä sekä yhdistyksen 

verkkosivuilla. Sääntömuutokset hyväksyy yhdistyksen jäsenkokous.  

Hallitus kiinnittää erityistä huomiota tietosuojan kehittämiseen ja parantamiseen 

yhdistyksen toiminnassa. Jäsenrekisteriseloste päivitetään ajantasaiseksi vastaamaan 

voimassa olevaa lainsäädäntöä ja yhdistyksen käytäntöjä. 

Varsinainen varainhankintaväylä on jäsenmaksu. Yhdistys voi lisäksi järjestää 
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DNA-etsivien verkkoneuvontaa, hakea pienkeräyslupaa tai kerätä tapahtumista 

osallistumismaksuja. Yhdistys voi ottaa osaa STEA:n rahoitushakuun sekä mahdollisiin 

muihin rahoitushakuihin.  
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